
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.72.2023
nr kor.:

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
OGŁASZA

postępowanie prowadzone w trybie podstawowym - wariant II (negocjacje fakultatywne)
pod nazwą

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO - ZAMIATARKA
DO ALEJEK I CHODNIKÓW Z PRAWEM OPCJI

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 18-09-2023

Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO - ZAMIATARKA DO ALEJEK
I CHODNIKÓW.
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Usług Komunalnych
1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271048212
1.5) Adres zamawiającego
1.5.1.) Ulica: Strzelców Bytomskich 25c
1.5.2.) Miejscowość: Gliwice
1.5.3.) Kod pocztowy: 44-109
1.5.4.) Województwo: śląskie
1.5.5.) Kraj: Polska
1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzuk.pl
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzuk.gliwice.pl
1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka
budżetowa
1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego
2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO - ZAMIATARKA DO ALEJEK
I CHODNIKÓW.
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5eb9fa86-513f-11ee-9aa3-96d3b4440790
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00040547/12/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.14 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - zamiatarka do alejek i chodników
2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy:
Nie
2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej: Nie
2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5eb9fa86-513f-11ee-9aa3-96d3b4440790
3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak



3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował
się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl
3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Szczegółowe
wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej Zamawiający określił
w Rozdziale 11 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Ze względów technicznych (ograniczona liczba
znaków). Zamawiający nie może zamieścić informacji w niniejszym ogłoszeniu.
3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego
modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski
3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Obowiązek informacyjny RODO został opisany w rozdziale 26 SWZ.
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.
4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
4.1.2.) Numer referencyjny: MZUK.EPZ.50.72.2023
4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego
postępowania: Nie
4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu
zamówienia: Nie
4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowego
urządzenia wielofunkcyjnego – zamiatarki (pojazdu wolnobieżnego przegubowego) z prawem opcji. Zgodnego
z poniższym opisem:
1. Rok produkcji – nie starszy niż 2023 r.
2. Pojazd zgodny z przepisami Prawa o Ruchu Drogowym, mogący samodzielnie poruszać się po drogach
publicznych, posiądający certyfikat CE zgodny z Dyrektywa UE lub równoważny.
3. Silnik spalinowy benzynowy, chłodzony cieczą, spełniający wymagania normy co najmniej Stage V lub
równoważnej.
4. Moc silnika: min. 20 kW.
5. Certyfikat potwierdzający spełnienie norm PM10 oraz PM2.5 lub równoważnych.
6. Napęd hydrauliczny na 4 koła (osobna pompa układu jezdnego).
7. Układ hydrauliczny wyposażony w pompy do układu jezdnego oraz napędu osprzętu z możliwością
szybkiego montażu.
8. Prędkość transportowa i robocza max 25 km/h.
9. Dopuszczalna masa całkowita max 2500 kg.
10. Wysokość pojazdu wraz z kabina max 2000 mm.
11. Szerokość maszyny max 1200 mm.
12. Długość maszyny bez zespołu zamiatającego max 2500 mm.
13. Pokonywanie przeszkód (krawężników) min. 150 mm.
14. Licznik godzin pracy.
15. Pulpit sterujący umożliwiający sterowanie wszystkimi funkcjami.
16. Zestaw wskaźników.
17. Poziom hałasu w kabinie zgodny z normami UE.
18. Poziom hałasu na zewnątrz mierzony nad pojazdem zgodny z Dyrektywa.
19. Kabina operatora komfortowa, oszklona, wyposażona w klimatyzacje i ogrzewanie, wyposażona w filtr.
20. Wycieraczka szyby przedniej ze spryskiwaczami.
21. Regulowane i składane lusterka boczne.
22. Siedzenie operatora regulowane, umieszczone centralnie.
23. Wspomaganie układu kierowniczego, kierownica regulowana.
24. Oświetlenie drogowe oraz sygnalizator świetlny (lampa błyskowa ostrzegawcza).
25. Kamera cofania.
26. Drzwi po obu stronach kabiny.
27. Zbiornik paliwa min. 40l.

Wymagania obowiązkowe objęte dostawa:
1. Zbiornik na śmieci (ze stojakiem) pojemności min. 400l (netto), wykonany z metalu lub tworzywa



żywicznego z wstawkami metalu odpornego na ścieranie i korozje.
2. Wysokość opróżniania min. 1300 mm, kiprowanie hydrauliczne oraz opcja ręczna w przypadku awarii.
3. Zbiornik wody: min. 100l.
4. Podstawowy zespół zamiatający, który składa się z dwóch sztuk szczotek zamiatająco zasysających (bez
szczotki centralnej) polipropylenowo – stalowych o średnicy od. 560 mm do 650 mm, z dyszami wodnymi nad
każda szczotka i modułowy szybkim systemem mocowania. Szczotki muszą mieć możliwość regulacji
szerokości zamiatania i położenia szczotek z kabiny, z kołem do regulacji wysokości szczotek.
5. Myjka wysokociśnieniowa z lanca, z regulacja ilości wody, waz długości min. 5m, ciśnienie robocze min. 90
barów.
6. Rura ssąca o długości: min. 5 m.
7. Gniazdo w kabinie: 12 V.
8. Zamiatarka musi być zabezpieczona antykorozyjnie.
9. Pojazd musi być wyposażony w trójkąt ostrzegawczy, gaśnicę oraz lampę błyskową.
10. Hałas generowany przez nośnik dla przechodniów: max 85 dB (A), który spełnia warunki normy
2009/63/EC lub równoważny.
11. Drgania oddziałujące na operatora zgodnie z norma EN13059 lub równoważna: max 0,29 m/s2.
12. Fotel operatora musi spełniać warunki Dyrektywy UE 78/764/EEC lub równoważne.
13. Kabina posiadająca certyfikat min. ROPS zgodnie z dyrektywa 86/298/EWG lub równoważny.
14. Wykonawca powinien zapewnić etykiety, tabliczki firmowe, instrukcje obsługi w języku polskim w formie
papierowej bądź elektronicznej i tabliczki ostrzeżenia potrzebne do oznakowania i bezpiecznej obsługi sprzętu.
Wszystkie napisy mają być w języku polskim. Etykiety i tabliczki firmowe mają odpowiadać wymogom polskich
przepisów. Sprzęt ma być odpowiednio i trwale oznakowany wraz z podaniem minimum nazwy producenta,
rokiem produkcji i numerem seryjnym.
15. Gwarancja: min 24 miesiące.
16. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić przeszkolenie dwóch pracowników Zamawiającego, w zakresie
obsługi oferowanego pojazdu oraz zapewnia możliwość zamontowania stosowanego u Zamawiającego
systemu GPS bez utraty gwarancji.

Wyposażenie dodatkowe (nieobowiązkowe) stanowiące prawo opcji:
1. Dwie szczotki boczne (L+P) z dyszami zraszającymi, zapewniające możliwość pracy do 2100 mm.
2. Szczotka do odśnieżania: szer. min. 1200 mm.
3. Radio.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie skorzystania w pełnym zakresie z wyposażenia dodatkowego
oferowanego przez Wykonawce, z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje roszczenie.
4.2.6.) Główny kod CPV: 34921100-0 - Zamiatarki drogowe
4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
Prawo opcji - Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w zakresie realizacji wyposażenia dodatkowego:
1) zamówienie podstawowe tj. zakup urządzenia wielofunkcyjnego - zamiatarka do alejek i chodników;
2) zamówienie opcjonalne tj. zakup wyposażenia dodatkowego;
3) skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy;
4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 49 dni
4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub
roboty budowlane: Nie
4.3.) Kryteria oceny ofert
4.3.1.) Sposób oceny ofert: Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków
przedstawionych przez wykonawców w zakresie kryteriów opisanych w rozdziale 20 SWZ. Za ofertę
najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska najwyższą liczbę punktów.
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
Kryterium 1
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
4.3.6.) Waga: 60
Kryterium 2
4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.
4.3.5.) Nazwa kryterium: Gwarancja i rękojmia
4.3.6.) Waga: 20
Kryterium 3
4.3.4.) Rodzaj kryterium:
serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz



okresu realizacji.
4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin realiacji
4.3.6.) Waga: 20
4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje
rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4
5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
Określenie warunku: Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów
Określenie warunku: Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
3. Sytuacja finansowa lub ekonomiczna
Określenie warunku: Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
4. Zdolność techniczna lub zawodowa
Określenie warunku: Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 1. Odpis lub
informacja z Krajowego Rejestru Sadowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzona nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
powyższego dokumentu składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego
działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej
z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury, wystawione nie wcześniej
niż 3 miesiące przed ich złożeniem,
Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów,
o których mowa w ust. 1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 1, 2 lit. a i b oraz pkt 3 ustawy, zastępuje się je odpowiednio
w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio
oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone
przed organem sadowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Dokumenty te
powinny być wystawione w terminach nie wcześniejszych niż podano powyżej.

2. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust 1 pkt 5 ustawy pzp, o braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.
o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawca, który złożył odrębną ofertę,
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy
należącego do tej samej grupy kapitałowej
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia:
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu
wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o treści ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SWZ składa
każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (np. konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej).
Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak



podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału
w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak podstaw wykluczenia.
6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1. Dopuszcza się możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty,
w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem
podawanych warunków ich wprowadzenia:
1) zmiana lub wprowadzenie podwykonawcy dotyczący zakresu przeznaczonego do realizacji przez
podwykonawcę, pomimo, że w ofercie opracowanej na potrzeby postępowania Wykonawca nie przedstawił
zakresu części zamówienia, który powierzy podwykonawcom, w przypadku wystąpienia zamian w tym
zakresie – na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy bez zmiany wynagrodzenia;
2) zmiany obowiązujących przepisów prawa, w tym przepisów związanych wystąpieniem epidemii, pandemii
lub stanów zagrożenia epidemicznego, mające wpływ na realizacje umowy;
3) działania siły wyższej, co oznacza zewnętrzne zdarzenie nagłe, nieprzewidywane i niezależne od woli Stron
umowy, które nastąpiło po zawarciu umowy, uniemożliwiające wykonanie umowy w całości lub w części,
na stałe lub na pewien czas, któremu nie można było zapobiec ani przeciwdziałać przy zachowaniu należytej
staranności stron umowy, za przejaw siły wyższej Strony uznają w szczególności: klęski żywiołowe (w tym
trzęsienia ziemi, huragan, powódź i inne nadzwyczajne zjawiska atmosferyczne), akty władzy państwowej (w
tym stan wojenny, stan wyjątkowy itp.), działania wojenne, akty sabotażu, akty terrorystyczne i inne podobne
wydarzenia zagrażające porządkowi publicznemu, strajki powszechne lub inne niepokoje społeczne;
4) nadzwyczajnych zdarzeń gospodarczych niezależnych od Zamawiającego, których Zamawiający nie mógł
przewidzieć w chwil i zawarcia umowy (przez nadzwyczajne zdarzenia gospodarcze niezależne
od Zamawiającego należy rozumieć nieprzewidziane zdarzenia gospodarcze, niemożliwe do przewidzenia
i niezależne od Zamawiającego mające wpływ na budżet Miasta Gliwice oraz zmiany dotychczasowych lub
wejście w życie nowych przepisów prawa mających wpływ na realizację przedmiotu umowy;
5) wyjątkowo niesprzyjających warunków fizycznych lub atmosferycznych (przez niesprzyjające warunki
atmosferyczne Zamawiający ma na uwadze warunki atmosferyczne odbiegające od typowych, mających
wpływ na niemożliwość prowadzenia dostaw, długotrwałe intensywne opady trwające powyżej 3 dni, powódź –
czas niezbędny na ustanie wody z zalanego terenu i możliwość kontynuacji lub rozpoczęcia dostaw);
6) zmian wynikających z konieczności wykonania dostaw/usług niezwiązanych bezpośrednio z przedmiotem
umowy i nieprzewidywalnych, których brak wykonania utrudnia lub uniemożliwia prawidłowe wykonanie
przedmiotu umowy;
7) zaistnienia w trakcie realizacji umowy okoliczności, których Wykonawca nie mógł przewidzieć na etapie
złożenia oferty i były niezależne od niego (np. zaprzestanie produkcji danego asortymentu produktu,
modyfikacja i/lub zmiana parametrów produktu itp.), co skutkowałoby brakiem możliwości dalszej realizacji
umowy na dotychczasowych warunkach – w takim przypadku Wykonawca będzie zobowiązany
do zaproponowania Zamawiającemu towaru równoważnego tj. towaru o co najmniej takich samych cechach.
Wykonawca rozpocznie dostawy nowego produktu pod warunkiem zmiany umowy, na niezmienionych
zasadach oraz bez podwyższania ceny;
8) zmiany i/lub ustalenia nowych osób uprawnionych do realizacji umowy – zmiana osób zostanie dokonana
w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, co nie będzie traktowane jako zmiana umowy i nie będzie
wymagało sporządzenia aneksu do umowy;
9) zmiany sposobu fakturowania ze względu na zmiany organizacyjne u Zamawiającego;
10) zmiany numeru rachunku bankowego Wykonawcy.
Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy dokonane w sposób zgodny z ustawą Prawo zamówień
publicznych wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności - aneks do umowy. Zmiana umowy
dokonana z naruszeniem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych jest nieważna.
7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane
z realizacją zamówienia: Nie
SEKCJA VIII – PROCEDURA
8.1.) Termin składania ofert: 2023-09-26 09:00
8.2.) Miejsce składania ofert: https://ezamowienia.gov.pl
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-09-26 10:00
8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-10-25
8.5.) Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z możliwością negocjacji: Tak
8.6.) Maksymalna liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do negocjacji: 3
8.7) Kryteria oceny ofert, które zamawiający zamierza stosować w celu ograniczenia liczby wykonawców:
1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym z możliwością negocjacji zgodnie z art. 275



pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Negocjacje ofert nie są obowiązkowe.
3. Zamawiający ogranicza liczbę wykonawców, których zaprosi do negocjacji ofert: do trzech wykonawców.
4. Selekcja wykonawców nastąpi na podstawie kryterium oceny ofert określonego w rozdziale 20 SWZ, co
oznacza, ze w przypadku skorzystania z możliwości negocjacji, Zamawiający do negocjacji zaprosi trzech
wykonawców, którzy zdobyli najwięcej punktów w kryterium oceny ofert.
5. Oferta ostateczna nie może przedstawiać warunków gorszych niż w pierwotnej ofercie. Dopuszczalne jest
złożenie oferty ostatecznej z warunkami tożsamymi jak w ofercie złożonej w odpowiedzi na ogłoszenie
o zamówienie.
6. Negocjacje dotyczą wyłącznie tych elementów treści oferty, które podlegają ocenie w ramach kryteriów
oceny ofert.
SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE
1) oferta powinna być sporządzona czytelnie, na formularzu oferty o treści ZAŁĄCZNIKA NR 1 do SWZ. Treść
oferty musi być zgodna z warunkami zamówienia. Wszelkie wymagane dokumenty stanowią załączniki
do oferty.
UWAGA:
W związku z tym, ze Zamawiający udostępnia Wykonawcom własny "Formularz oferty" (tj. nie za
pośrednictwem interaktywnego "Formularza ofertowego", który umożliwia Platforma e-zamówienia), podczas
czynności składania oferty może pojawić się komunikat o następującej treści: "Czy chcesz kontynuować?
Postępowanie nie posiada opublikowanego formularza do tego etapu postępowania. Plik [w tym miejscu
pojawia się nazwa pliku] nie jest poprawnym formularzem interaktywnym wygenerowanym na Platformie."
W takim przypadku należy wybrać opcje "Tak, chce kontynuować".
2) wraz z oferta należy złożyć:
a) wypełniony formularz cenowy - o treści ZAŁĄCZNIKA NR 4 do SWZ,
b) szczegółowa charakterystyka oferowanego przedmiotu zamówienia o treści ZAŁĄCZNIKA NR 7 do SWZ,
c) upoważnienie osób do podpisania oferty musi bezpośrednio wynikać z dokumentów rejestrowych.
W przeciwnym wypadku do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo,
d) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o treści
ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SWZ.
3) Termin wykonania zamówienia: do 7 tygodni (49 dni) od daty podpisania umowy (termin stanowi kryterium
oceny ofert - patrz rozdz. 20 SWZ).

Referent

18-09-2023 r.  Katarzyna Lutyńska
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

18-09-2023 r.  Justyna Małek
__________________________________

data oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej


	p14534f104480_EX_MZUK_150.html

